第５号様式

石狩市社会教育関係団体登録変更届

届出年月日 年 月 日

石狩市教育委員会 様

社会教育関係団体の登録を受けた事項について、変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

団体名 届出者名

（団体名を変更する場合は旧団体名）

１ 登録内容の変更（ 年 月 日に変更） ※変更のある項目のみ記入してください。

新 団 体 名

新 し い

代 表 者

氏 名

住 所

電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ

勤 務 先 ・ 学 校 名

勤務先・学校所在地

新 し い

事 務 所

又 は

連 絡 先

名 称 （ 氏 名 ）

住 所

電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ

その他（ ）

２ 登録の取消し ※社会教育関係団体として登録しないが、団体は継続する場合

３ 団体の解散（ 年 月 日に解散）

ここから下は記入しないでください。

処 理 年 月 日 年 月 日 （収受印）

第５号様式

石狩市社会教育関係団体登録変更届

届出年月日 ● 年 ● 月 ● 日

石狩市教育委員会 様

社会教育関係団体の登録を受けた事項について、変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

団体名 石狩サークル 届出者名 ○ ○ ○ ○

（団体名を変更する場合は旧団体名）

１ 登録内容の変更（ ● 年 ● 月 ● 日に変更） ※変更のある項目のみ記入してください。

新 団 体 名

新 し い

代 表 者

氏 名 厚田 ○男

住 所 石狩市厚田区１８番地１

電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ ７８－２０１１ FAX ７８－２７１８

勤 務 先 ・ 学 校 名

勤務先・学校所在地

新 し い

事 務 所

又 は

連 絡 先

名 称 （ 氏 名 ）
浜益 ○美

住 所 石狩市浜益区２番地３

電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ ７９－２１１１ FAX ７９－３７０２

その他（ ）

２ 登録の取消し ※社会教育関係団体として登録しないが、団体は継続する場合

３ 団体の解散（ 年 月 日に解散）

ここから下は記入しないでください。

処 理 年 月 日 年 月 日 （収受印）

連絡先が代表者である場合は、

「代表者と同じ」と記入する

だけで結構です。

住所が石狩市の場合は

記入不要です。

記入例
（代表者変更の場合）